
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/19 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości dziennej stawki  opłaty targowej. 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późń. zm.), art.15 ust.1 w związku z art. 19 pkt 1 

lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2018 r., 

poz.1445) 

Rada Gminy Bukowsko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 7,00 zł. za dokonywanie sprzedaży na obszarze 

Gminy Bukowsko. 

§ 2. 1. Inkaso należności opłaty targowej prowadzi Urząd Gminy Bukowsko. 

2. Opłatę targową należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/19/06 Rady Gminy w Bukowsko z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej /Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2006 r., Nr 147,  poz. 2311/ 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 maja 2019 r.

Poz. 2817


		2019-05-17T12:27:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




